EDITAL SEMED Nº 001/2025 - SELEÇÃO INTERNA DE PROFESSORES CONTEUDISTAS

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR E DOCUMENTAL (ETAPA 1)

A Comissão de Seleção torna público o Resultado Final da Análise Curricular e Documental (Etapa

1), após a análise dos recursos apresentados, e a convocação dos candidatos classificados para a

Etapa 2 (Entrevista).

1. Julgamento dos Recursos (10/10/2025 a 11/10/2025)

N° CANDIDATO(A) MATRÍCULA ÁREA DE

CONHECIMENTO

RECURSO DECISÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO/MANUTENÇÃO

1º GYANNINI JÁCOMO

CÂNDIDO DO PRADO

66026 Língua Portuguesa Interposto INDEFERIDO A pontuação e o motivo de indeferimento (Item 4.1

C) foram mantidos após análise da documentação.

2. Resultado Final e Convocação para Etapa 2 (Entrevista)

Os candidatos abaixo atingiram a pontuação mínima de 30 (trinta) pontos e foram classificados

para a Etapa 2 (Entrevista), a ser realizada conforme a Convocação Oficial de 17/10/2025.

2.1. Área de Conhecimento: Língua Portuguesa (2 Vagas)

N° NOME DO(A)

CANDIDATO(A)

PÓS-GRADUAÇÃO EXP. PROFISSIONAL CURSOS PONTUAÇÃO FINAL SITUAÇÃO

1º JOILZA ADRIANA DE

SOUSA

40 5 22 67 CONVOCADA PARA

ETAPA 2

2.2. Área de Conhecimento: Matemática (2 Vagas)

N° NOME DO(A)

CANDIDATO(A)

PÓS-GRADUAÇÃO EXP. PROFISSIONAL CURSOS PONTUAÇÃO FINAL SITUAÇÃO

1º HENRIQUE CARVALHO

RODRIGUES

40 5 18 63 CONVOCADO PARA

ETAPA 2

Senador Canedo, 15 de outubro de 2025.

Comissão de Seleção Interna da SEMED

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  M
U

R
IL

LO
 A

LV
E

S
 M

A
C

E
D

O
, E

LE
N

 R
IZ

IA
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 e
 F

E
R

N
A

N
D

A
 N

U
N

E
S

 D
E

 A
R

A
U

JO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
C

C
C

-9
A

C
4-

B
91

5-
25

7C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FCCC-9AC4-B915-257C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MURILLO ALVES MACEDO (CPF 015.XXX.XXX-45) em 14/10/2025 20:08:55 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ELEN RIZIA FERNANDES DE OLIVEIRA (CPF 023.XXX.XXX-47) em 15/10/2025 10:47:44 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FERNANDA NUNES DE ARAUJO (CPF 858.XXX.XXX-04) em 15/10/2025 10:53:15 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 15/10/2025 às 10:53 e assinada digitalmente pela

MUNICIPIO DE SENADOR CANEDO:25107525000151 para garantir sua autenticidade e

inviolabilidade com o documento que foi assinado pelas partes através da plataforma 1Doc,

que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://senadorcanedo.1doc.com.br/verificacao/FCCC-9AC4-B915-257C